
Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor ekonomický 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Informace 
 

č.  2/2022/4/OEKO 

 
 

 

 
 

Informace o materiálu „Informační bulletin: účetnictví veřejného sektoru“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Ing. Ladislav Staněk 

                vedoucí odboru ekonomického  

                      

 

 

 

 

 

 

Určeno pro: obce a dobrovolné svazky obcí na území Jihočeského kraje, příspěvkové 

organizace zřizované územními samosprávnými celky na území Jihočeského kraje 

a příspěvkové organizace zřizované Jihočeským krajem 

 

 

České Budějovice 24. ledna 2022 



2 
 

Informační bulletin: účetnictví veřejného sektoru  

 

Dne 20. ledna 2022 bylo na webových stránkách Ministerstva financí, odborem 75 – Výkaznictví 

státu zveřejněno první číslo materiálu „Informační bulletin: účetnictví veřejného sektoru“. 

 

Podstatou zmíněného bulletinu je poskytovat pravidelný souhrn zásadních aktivit, které proběhly 

za uplynulé období a zároveň stručný nástin aktivit, které jsou očekávané v období následujícím. 

 

V prvním čísle najdete informace o aktivitách, které proběhly v roce 2021, a to za oblast 

legislativní, metodickou, technickou, ale také za oblast účetní konsolidace státu. Zároveň materiál 

obsahuje odkazy na různé dokumenty jako jsou například metodická pomůcka tvorby PAP 

či technický manuál CSÚIS, které byly v průběhu uplynulého roku publikované na webových 

stránkách Státní Pokladny. 

 

Tento bulletin bude Ministerstvo financí připravovat v pravidelné periodicitě tak, aby byl 

na webových stránkách Ministerstva financí zveřejněn vždy k 20. lednu a k 20. srpnu, v případě 

potřeby bude vydáno mimořádné číslo.  

 

Aktuální první číslo naleznete na tomto webovém odkaze: 

https://www.mfcr.cz/cs/verejny-sektor/ucetnictvi-a-ucetnictvi-statu/ucetni-reforma-verejnych-

financi-ucetnic/bulletin/2022/informacni-bulletin-c-1-2022-44295 

  

Zároveň prosíme zřizovatele o distribuci této informace svým příspěvkovým organizacím. 

https://www.mfcr.cz/cs/verejny-sektor/ucetnictvi-a-ucetnictvi-statu/ucetni-reforma-verejnych-financi-ucetnic/bulletin/2022/informacni-bulletin-c-1-2022-44295
https://www.mfcr.cz/cs/verejny-sektor/ucetnictvi-a-ucetnictvi-statu/ucetni-reforma-verejnych-financi-ucetnic/bulletin/2022/informacni-bulletin-c-1-2022-44295

